СОВЕТ

ГОРОДА ЗЕЛЕНОДОЛЬСКА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	[image: image1.png]{Z

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ШӘҺӘРЕ

СОВЕТЫ

	РЕШЕНИЕ

14.05.2018
	г.Зеленодольск
	КАРАР

№ 192

О реализации программы социальной ипотеки

Заслушав и обсудив информацию заместителя Руководителя Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района
Матвеевой О.А. о реализации программы социальной ипотеки, Совет города Зеленодольска решил:
Информацию о реализации программы социальной ипотеки принять
к сведению.
Мэр города Зеленодольска,

председатель Совета                                                                          А.В. Тыгин